
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

略小勲章場外加工　280個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月3日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町
1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,542,000円 - - - - 単価契約

一般廃棄物収集運搬処理作業（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月4日
富士企業株式会社
広島市佐伯区楽々園4-6-19

3240001010120 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,425,600円 - - - -

銀圧延板（999.3位銀）場外加工
550枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月5日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,585,000円 - - - -

正量円形等輸送作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月5日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,287,700円 - - - - 単価契約

健康診断等委託業務（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月5日
医療法人社団七星会　カスガ　メ
ディカルクリニック
東京都文京区本郷4-24-8

2010005009042 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,859,813円 - - - - 単価契約

排水処理設備（汚泥処理機更新）
修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月6日
壽環境機材株式会社
大阪市北区天満1-19-4

9120001063918 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

37,323,000円 - - - -

無線アクセスポイント機器等購入及
び運用管理業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月6日
株式会社インターネットイニシア
ティブ
東京都千代田区富士見2-10-2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,706,000円 - - - -

借上プリンタ用トナー　85個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月6日
株式会社大塚商会LA関西営業
部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,805,000円 - - - - 単価契約

貨幣袋封緘具　185,000個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月6日
グローリー株式会社近畿支店
大阪市中央区北浜1-6-10

5140001058614 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,140,000円 - - - - 単価契約

令和７年花のまわりみち用各種設
備賃貸借業務請負（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月7日
有限会社ティーブイシー山﨑電
機
広島市南区東雲2-3-37

4240002010738 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,535,200円 - - - -

時報印刷及び編集等　13,200部
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月7日
若越印刷株式会社
福井県敦賀市衣掛町413

3210001010593 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,941,346円 - - - - 単価契約

自動研磨機用砥石　20セット（40
枚）（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月7日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,348,400円 - - - - 単価契約

セーフウェイ電極プレート（広島支
局）　10組

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月7日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,871,291円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

健康診断等委託業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月11日
一般社団法人オリエンタル労働
衛生協会大阪支部
大阪市中央区久太郎町1-9-26

3180005005098 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,137,350円 - - - -
単価契約
低入札

研究ファイル管理システム借上　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月11日
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内3-4-1

2010001033475
一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

62,304,000円 - - - -
総合評価点
65.39点

アンチウイルスソフトウェアの保守
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月11日
株式会社フューチャーイン関西
支店
大阪市中央区内本町2-2-10

3180001005325 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,301,299円 - - - -

液体窒素　200本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月11日
株式会社ガスネット
堺市堺区高須町2-2-2

4120101001534 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,831,400円 - - - - 単価契約

アルゴンガス　263本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月11日

日本エア・リキード合同会社産
業・医療ガス事業本部産業ガス
事業部近畿支社
兵庫県尼崎市南塚口町4-3-23

1010401089977 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,157,200円 - - - - 単価契約

入退出管理設備保守点検（さいた
ま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月12日

三菱電機ビルソリューションズ株
式会社関越支社
さいたま市大宮区桜木町1-10-
16

5010001030412 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,405,000円 - - - -

電子線レジスト　3個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月12日
株式会社アズバイオ
大阪市北区天満3-5-8

8120001016752 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,188,000円 - - - - 単価契約

苛性ソーダ　79,200㎏（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月12日
深江商事株式会社
大阪市東成区深江北3-13-21

2120001113836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,031,776円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用ケース（さい
たま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月12日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

55,475,266円 - - - - 単価契約

基幹サーバ等運用管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月13日
日本電通株式会社
大阪市港区磯路2-21-1

4120001030138 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

53,658,000円 - - - -

３次元塑性加工解析ソフトウェア保
守　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月13日
株式会社ヤマナカゴーキン
大阪府東大阪市加納4-4-24

8122001007839 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,593,200円 - - - -

形状測定装置点検作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月13日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,659,580円 - - - -

レトルト　1台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月14日
株式会社ジェイテクトサーモシス
テム
奈良県天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

61,050,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

一貫工程における周辺作業（広島
支局）　20日（予定日数）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月14日
アリキキ
広島市佐伯区河内南2-30-12

- 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,300,000円 - - - - 単価契約

純水カートリッジ　35本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月14日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,469,490円 - - - - 単価契約

貨幣セット用ケース　63,200セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月14日
サヌキ印刷株式会社大阪営業所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,080,640円 - - - - 単価契約

丹銅年銘板着色加工　63,200個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月14日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,197,920円 - - - - 単価契約

熱間圧延機用ロール（広島支局）
8本

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月18日
井澤金属株式会社広島営業所
広島市西区横川町2-10-27

1120001077347 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,556,800円 - - - -

成形設備生産管理システム保守点
検　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月18日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,780,000円 - - - -

パッド印刷装置用印刷版　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月18日
ナビタスマシナリー株式会社
堺市堺区石津北町9-1

8120101058835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,116,100円 - - - - 単価契約

桜の通り抜け用テント等仮設物賃
借　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月18日
ヤマトヨ産業株式会社
大阪府東大阪市高井田本通7-
7-19

3122001007835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,706,954円 - - - -

情報誌「ミントクラブ」配達業務
200,000部（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月19日
日本郵便株式会社大阪北郵便
局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,960,000円 - - - - 単価契約

花のまわりみち警備業務（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月19日
株式会社テイケイ西日本
広島市中区東白島町19-77

6240001007139 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,665,655円 - - - -

再生紙（Ａ３及びＡ４）　1,240箱（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月19日
丸楽紙業株式会社
大阪市中央区上町1-26-14

5120001090197 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,482,920円 - - - - 単価契約

空調設備点検作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月19日
ホシザキ中国株式会社
広島市中区土橋町1-13

8240001010801 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,679,000円 - - - -

検査済圧延板等の輸送（広島支
局）　464台（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月21日
新十和運輸株式会社
広島県廿日市市六本松2-27-2

6240001027987 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

40,412,350円 - - - - 単価契約



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

塩化第二鉄　24,000kg（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月21日
セイブ化成株式会社
大阪市西区江戸堀1-4-23

6120001044565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,470,480円 - - - - 単価契約

リーフレット　1,880,000枚（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月21日
ロータリー印刷株式会社
大阪府豊中市走井2-17-2

6120901026175 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,469,420円 - - - - 単価契約

冷間粗圧延機（熱圧済コイル搬送
装置モーター交換）修理（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月25日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,670,000円 - - - -

警戒監視装置（監視設備）保守点
検作業（広島支局）　　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月25日
株式会社昭電大阪支店
大阪市北区堂島1-5-17

2010601008174 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,090,000円 - - - -

金属表面処理剤　140缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月25日
株式会社籠保
大阪市西区南堀江3-3-15

1120001042227 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,389,000円 - - - - 単価契約

国有貴金属の火災保険　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月26日
損害保険ジャパン株式会社
東京都新宿区西新宿1-26-1

4011101023372 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

203,276,200円 - - - -

自動車保険　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月26日
あいおいニッセイ同和損害保険
株式会社
東京都渋谷区恵比寿1-28-1

3011001027739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,270,290円 - - - -

圧縁機（コア溝加工用）　1台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月26日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

87,780,000円 - - - -

勲章類等輸送業務　12回（予定回
数）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月26日
株式会社ジェイアール西日本マ
ルニックス
大阪市淀川区宮原3-5-24

6120001104030 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,584,858円 - - - - 単価契約

希硫酸　27,000kg（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月26日
セイブ化成株式会社
大阪市西区江戸堀1-4-23

6120001044565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,000,890円 - - - - 単価契約

固定資産の火災保険（地震保険を
含む）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月27日
あいおいニッセイ同和損害保険
株式会社
東京都渋谷区恵比寿1-28-1

3011001027739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

131,277,230円 - - - -

貨幣測定機保守点検（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月27日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,630,000円 - - - -

冷間粗圧延機ダウンエンダーガイ
ドロッド用ライナー（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月27日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,125,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

コンビニエンスストア収納代行サー
ビス　350,000件（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月28日
株式会社電算システム
岐阜県岐阜市日置江1-58

5200001003514 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

27,522,000円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（汚泥：排水処理スラッ
ジ【脱水ケーキ】）収集運搬及び処
分業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年3月28日
大東衛生株式会社
大阪市東成区大今里西1-19-38

7120001012810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,768,400円 - - - - 単価契約

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


